A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
193/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 118/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 077/2017. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CORTINAS PERSIANAS EM TECIDO 100% POLIÉSTER NA
COR MARROM, COM BANDÔ DE ALUMÍNIO E CORDÃO DE COMANDO PARA ABRIR E FECHAR, INSTALADAS
NA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO. VIGÊNCIA: 21/11/2017 A 31/12/2017. VALOR: R$
16.951,00 (DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS). CONTRATADA: ANDRÉ
AMÂNCIO DE SOUSA LOPES 08665399640. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 23/11/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org